平成 23 年 5 月 9 日

各    位
会 社 名 新興プランテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉川 善治

（コード番号 6379 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員 池田 俊明

（TEL 045-758-1950）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役、取締役および

監査役の人事を内定、また、執行役員の人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役および監査役の選任につきましては、平成 23 年 6 月 29 日開催予定の第 107 回定時株

主総会を経て正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（平成 23 年 6 月 29 日付）

 ① 異動の内容

現 役職名 氏 名（ふりがな） 退任後の役職名

代表取締役会長
執行役員会長

藤 井 清 喜
（ふじい せいき） 相談役に就任予定

 ② 異動の理由
  任期満了につき取締役を退任するため。

２．取締役および監査役の異動（平成 23 年 6 月 29 日付）

 ① 新任取締役候補

新 役職名 氏 名（ふりがな） 現 役職名

取締役
常務執行役員

池 田 俊 明
（いけだ としあき）

常務執行役員
経営企画部、主計部、
情報システム部所管
役員室長 兼 財務部長

 ② 新任監査役候補

新 役職名 氏 名（ふりがな） 現 役職名

常勤監査役 井手上 信博
（いでうえ のぶひろ） 内部統制室長

監査役 山 田 清 貴
（やまだ きよたか）

エム･ユー･トラスト
総合管理株式会社

常務取締役

nishimurama
画像

 ③ 退任予定監査役

現 役職名 氏 名（ふりがな）

常勤監査役 朝 倉 和 彦
（あさくら かずひこ）

監査役 渡 辺 裕 史
（わたなべ ひろし）

３．執行役員の異動（平成 23 年 6 月 29 日付）

 ① 昇任執行役員
新 役職名 氏 名（ふりがな） 現 役職名

常務執行役員 中 沢 信 雄
（なかざわ のぶお）

執行役員
技術本部長

常務執行役員 宮﨑 周一郎
（みやざき しゅういちろう）

執行役員
第 4 事業部長

常務執行役員 鰐 渕  彰
（わにぶち あきら）

執行役員
工務本部長

 ② 新任執行役員
新 役職名 氏 名（ふりがな） 現 役職名

執行役員 森  清 幸
（もり きよゆき） 第 2 事業部副事業部長

 ③ 退任執行役員
現 役職名 氏 名（ふりがな） 退任後の役職名

常務執行役員
国内プロジェクト事業部

所管

梁 取 隆 夫
（やなどり たかお） 顧問に就任予定

常務執行役員
第 2 事業部長

小 池 康 夫
（こいけ やすお） 顧問に就任予定

 なお、取締役および執行役員に対する管掌および本部長職等の委嘱に係る人事につきましては、

別途、取締役会において決定の上、開示する予定であります。

以 上

参 考

 役 員 一 覧（予定）

代表取締役社長 執行役員社長 吉 川 善 治
代表取締役副社長 執行役員副社長 清 水 邦 雄
代表取締役 専務執行役員 中 田 正 人
取締役 専務執行役員 曽 田 治 男
取締役 常務執行役員 小 宮  良
取締役 常務執行役員 寺 田 義 広
取締役 常務執行役員 大 友 喜 治
取締役 常務執行役員 鳴 瀧 宣 夫
取締役 常務執行役員 池 田 俊 明 （新任）
常勤監査役 大 島 寿 之
常勤監査役 井手上 信博 （新任）
監査役 津 村 和 孝
監査役 山 田 清 貴 （新任）

常務執行役員 大 橋 良 司
常務執行役員 中 沢 信 雄 （昇任）
常務執行役員 宮﨑 周一郎 （昇任）
常務執行役員 鰐 渕  彰 （昇任）
執行役員 佐々木  勉
執行役員 中 野  功
執行役員 久 保 修 二
執行役員 杉 井 士 郎
執行役員 山 本 光 男
執行役員 山 崎 一 男
執行役員 森  清 幸 （新任）